



## Info Group ApS

Møllegade 8  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 35024425

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2021

---

**Mads Kring**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Info Group ApS

Møllegade 8

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35024425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mads Kring

## Bank

Sydbank

Store Torv 12

8000 Aarhus C

## Advokat

Aumento Advokatfirma

Ny Østergade 3

1101 København K

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og salg af print-, kopi- og IT-løsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.796 t.kr. mod et overskud på 1.620 t.kr. i 2019. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.408.242</b>	<b>3.213.028</b>
Personaleomkostninger	2	(1.072.357)	(1.112.978)
Af- og nedskrivninger	3	(3.333)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.332.552</b>	<b>2.100.050</b>
Andre finansielle indtægter		1.605	431
Andre finansielle omkostninger		(17.698)	(9.771)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.316.459</b>	<b>2.090.710</b>
Skat af årets resultat	4	(520.068)	(470.734)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.796.391</b>	<b>1.619.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		296.391	119.976
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.796.391</b>	<b>1.619.976</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.667	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>20.667</b>	<b>0</b>
Deposita		72.772	2.028
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>72.772</b>	<b>2.028</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.439</b>	<b>2.028</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		171.354	169.245
<b>Varebeholdninger</b>		<b>171.354</b>	<b>169.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.934.521	538.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.551	523.785
Andre tilgodehavender		47.787	0
Periodeafgrænsningsposter		22.919	732
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.455.778</b>	<b>1.063.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.706.293</b>	<b>2.592.438</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.333.425</b>	<b>3.824.779</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.426.864</b>	<b>3.826.807</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.717.954	2.421.563
<b>Egenkapital</b>		<b>2.817.954</b>	<b>2.521.563</b>
Udskudt skat		1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	13.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>13.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.327	252.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		687	406
Skyldig skat		519.068	470.734
Anden gæld		550.828	567.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.607.910</b>	<b>1.291.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.607.910</b>	<b>1.305.244</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.426.864</b>	<b>3.826.807</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.421.563	2.521.563
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.796.391	1.796.391
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.717.954</b>	<b>2.817.954</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	800.634	808.415
Pensioner	80.627	81.092
Andre omkostninger til social sikring	5.563	6.302
Andre personaleomkostninger	185.533	217.169
	<b>1.072.357</b>	<b>1.112.978</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	3.333	0
	<b>3.333</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	519.068	470.734
Ændring af udskudt skat	1.000	0
	<b>520.068</b>	<b>470.734</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	52.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(52.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(52.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	24.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.000</b>
Årets afskrivninger	(3.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.667</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	2.028
Tilgange	70.744
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.772</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.772</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK Group Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
